
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

GRIGLIA DI PARTENZA GARA 2           25'

DOMENICA 16 OTTOBRE 2022 ORE 16.20

FILA

1

1°

23
LOIA N.

LOTUS ELISE     2'07.274

2°

7
GALBUSERA S.

LOTUS ELISE     2'06.593

FILA

2

3°

72
MINELLA M.

LOTUS ELISE     2'06.300

4°

88
ZELGER J.

LOTUS ELISE     2'06.142

FILA

3

5°

17
BONVINI D.

LOTUS ELISE     2'05.633

6°

71
ABBATI M.

LOTUS ELISE     2'05.168

FILA

4

7°

15
GIUBERGIA G.

LOTUS ELISE     2'02.636

8°

69
GRIMALDI D.

LOTUS ELISE     2'02.279

FILA

5

9°

6
UTZIERI V.

LOTUS ELISE     2'08.542

10°

5
EPIS M.

LOTUS ELISE     2'11.391

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 GRP-2.0.PAR / 1

(Stampata il 15/10/2022 alle 16:09)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

CLASSIFICA GARA 2

DEFINITIVA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 23 LOIA Niccolo' ITA LOTUS ELISE 8 21'01.047 119.786 Km/h 213.8 2'04.322 4

2 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 8 21'02.181 1.134 221.3 2'04.443 4

3 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 8 21'03.343 2.296 221.3 2'06.033 4

4 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE 8 21'04.573 3.526 224.0 2'07.263 2

5 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE 8 21'06.895 5.848 217.3 2'08.048 2

6 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE 8 21'07.657 6.610 219.9 2'11.631 3

7 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 8 21'13.295 12.248 214.7 2'04.282 3

8 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE 8 21'14.271 13.224 204.1 2'15.240 4

NON CLASSIFICATI

DNF 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE 4 8'57.808 4 GIRI 217.7 2'11.756 4

DNF 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE 4 8'58.031 4 GIRI 221.7 2'11.324 4

GIRO VELOCE       3°  GRIMALDI Daniel           2'04.282  151.928Km/h

ESPOSTA ORE:

STEWARDS: Maria Graziella ARBERI (Presidente)   Roberto VENTURI       Pierluigi GUASTI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO: Lando POGGI

ISCRITTI 10  PARTITI 10 NON PARTITI   RITIRATI 2 NON CLASSIFICATI CLASSIFICATI 8

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   22°C  Umidità:   68%

COND. ASFALTO              Temp:   23°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (17:05) 17:32 ORA FINE (17:25) 17:53

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 REG-2.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 18:32)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

5 EPIS Mauro ITA

LOTUS ELISE

2'30.636

1) (165.8) 57.396 44.438 48.802 2'30.636

4'49.291

2) (202.6) 46.931 43.430 48.294 2'18.655

7'05.783

3) (200.7) 45.855 42.803 47.834 2'16.492

9'21.023

4) (200.3) 45.895 42.194 47.151 2'15.240

12'06.470

5) (200.0) 52.447 52.923 1'00.077 2'45.447

15'07.037

6) (133.1) 54.559 46.066 1'19.942 3'00.567

18'57.563

7) (77.9) 1'16.779 1'14.909 1'18.838 3'50.526

21'14.271

8) (204.1) 45.672 43.679 47.357 2'16.708

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 17:55)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

6 UTZIERI Vito MCO

LOTUS ELISE

2'22.119

1) (172.5) 54.183 42.169 45.767 2'22.119

4'33.886

2) (217.7) 44.105 41.829 45.833 2'11.767

6'46.052

3) (217.3) 44.563 41.853 45.750 2'12.166

8'57.808

4) (212.1) 44.610 41.490 45.656 2'11.756

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 2



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

7 GALBUSERA Sergio ITA

LOTUS ELISE

2'20.249

1) 53.797 41.236 45.216 2'20.249

4'32.182

2) (219.9) 44.244 41.704 45.985 2'11.933

6'43.813

3) (218.1) 44.217 42.086 45.328 2'11.631

8'55.660

4) (218.1) 44.411 41.629 45.807 2'11.847

11'16.424

5) (216.8) 44.219 44.351 52.194 2'20.764

15'03.896

6) (160.4) 1'06.435 1'18.057 1'22.980 3'47.472

18'54.856

7) (91.2) 1'17.580 1'14.136 1'19.244 3'50.960

21'07.657

8) (217.7) 44.504 43.741 44.556 2'12.801

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 3



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

15 GIUBERGIA Giacomo ITA

LOTUS ELISE

2'17.054

1) 52.515 40.009 44.530 2'17.054

4'21.663

2) (221.3) 42.616 38.174 43.819 2'04.609

6'26.489

3) (219.5) 42.878 38.271 43.677 2'04.826

8'30.932

4) (217.3) 42.838 38.106 43.499 2'04.443

10'54.282

5) (217.7) 42.540 37.959 1'02.851 2'23.350

15'02.360

6) (106.2) 1'26.691 1'18.302 1'23.085 4'08.078

18'53.633

7) (88.8) 1'17.819 1'14.111 1'19.343 3'51.273

21'02.181

8) (213.8) 43.012 41.519 44.017 2'08.548

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 4



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

17 BONVINI Denis ITA

LOTUS ELISE

2'22.311

1) (165.3) 55.220 41.617 45.474 2'22.311

4'34.109

2) (221.7) 44.491 41.825 45.482 2'11.798

6'46.707

3) (220.8) 44.831 42.258 45.509 2'12.598

8'58.031

4) (216.0) 44.776 41.552 44.996 2'11.324

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 5



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

23 LOIA Niccolo' ITA

LOTUS ELISE

2'15.367

1) 51.066 39.044 45.257 2'15.367

4'21.242

2) (207.6) 43.030 38.126 44.719 2'05.875

6'26.055

3) (212.5) 42.898 37.720 44.195 2'04.813

8'30.377

4) (212.5) 42.756 37.533 44.033 2'04.322

10'53.071

5) (213.8) 42.013 37.909 1'02.772 2'22.694

15'01.387

6) (104.2) 1'26.625 1'18.341 1'23.350 4'08.316

18'52.670

7) (93.1) 1'17.599 1'14.104 1'19.580 3'51.283

21'01.047

8) (209.3) 43.296 39.188 45.893 2'08.377

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 6



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

69 GRIMALDI Daniel ITA

LOTUS ELISE

2'16.117

1) (169.2) 52.336 39.327 44.454 2'16.117

4'21.342

2) (208.0) 42.646 38.068 44.511 2'05.225

6'25.624

3) (214.7) 42.537 37.439 44.306 2'04.282

8'30.083

4) (206.8) 42.676 37.611 44.172 2'04.459

10'53.650

5) (207.6) 42.736 37.942 1'02.889 2'23.567

15'01.904

6) (105.8) 1'26.757 1'18.193 1'23.304 4'08.254

18'53.004

7) (89.5) 1'17.612 1'14.041 1'19.447 3'51.100

21'13.295

8) (212.5) 43.099 52.825 44.367 2'20.291

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 7



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

71 ABBATI Massimo ITA

LOTUS ELISE

2'17.809

1) 53.407 39.896 44.506 2'17.809

4'24.316

2) (218.1) 43.471 38.970 44.066 2'06.507

6'32.083

3) (221.3) 43.302 39.781 44.684 2'07.767

8'38.116

4) (214.7) 43.038 38.721 44.274 2'06.033

10'55.460

5) (213.4) 43.093 38.993 55.258 2'17.344

15'03.182

6) (107.3) 1'26.373 1'18.241 1'23.108 4'07.722

18'54.164

7) (92.3) 1'17.538 1'14.174 1'19.270 3'50.982

21'03.343

8) (213.8) 43.343 41.366 44.470 2'09.179

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 8



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

72 MINELLA Mario ITA

LOTUS ELISE

2'16.915

1) 52.136 40.257 44.522 2'16.915

4'24.178

2) (220.8) 43.358 39.366 44.539 2'07.263

6'32.487

3) (221.3) 43.040 40.006 45.263 2'08.309

8'40.152

4) (219.5) 43.348 39.504 44.813 2'07.665

10'48.503

5) (215.5) 44.522 40.584 43.245 2'08.351 B

15'05.432

6) (141.3) 1'35.914 1'18.073 1'22.942 4'16.929

18'55.447

7) (90.3) 1'16.991 1'15.045 1'17.979 3'50.015

21'04.573

8) (224.0) 44.124 40.744 44.258 2'09.126

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 9



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

ANALISI DEI TEMPI GARA 2

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

88 ZELGER Johannes ITA

LOTUS ELISE

2'27.396

1) 1'00.900 41.088 45.408 2'27.396

4'35.444

2) (214.7) 43.521 39.666 44.861 2'08.048

6'46.086

3) (216.8) 43.871 41.365 45.406 2'10.642

8'57.831

4) (212.5) 44.972 41.370 45.403 2'11.745

11'16.824

5) (213.0) 43.876 43.130 51.987 2'18.993

15'04.740

6) (159.0) 1'06.805 1'17.850 1'23.261 3'47.916

18'55.102

7) (90.6) 1'17.183 1'14.411 1'18.768 3'50.362

21'06.895

8) (217.3) 45.696 41.169 44.928 2'11.793

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 AT4-2.99.GIR / 10



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 69 GRIMALDI Daniel ITA LOTUS ELISE 2'04.282 3/8 151.928 214.7

2 23 LOIA Niccolo' ITA LOTUS ELISE 2'04.322 0.040 4/8 151.879 212.5

3 15 GIUBERGIA Giacomo ITA LOTUS ELISE 2'04.443 0.161 4/8 151.732 217.3

4 71 ABBATI Massimo ITA LOTUS ELISE 2'06.033 1.751 4/8 149.817 214.7

5 72 MINELLA Mario ITA LOTUS ELISE 2'07.263 2.981 2/8 148.369 220.8

6 88 ZELGER Johannes ITA LOTUS ELISE 2'08.048 3.766 2/8 147.460 214.7

7 17 BONVINI Denis ITA LOTUS ELISE 2'11.324 7.042 4/4 143.781 216.0

8 7 GALBUSERA Sergio ITA LOTUS ELISE 2'11.631 7.349 3/8 143.446 218.1

9 6 UTZIERI Vito MCO LOTUS ELISE 2'11.756 7.474 4/4 143.310 212.1

10 5 EPIS Mauro ITA LOTUS ELISE 2'15.240 10.958 4/8 139.618 200.3

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   22°C  Umidità:   68%

COND. ASFALTO              Temp:   23°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (17:05) 17:32 ORA FINE (17:25) 17:53

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 REP-2.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 17:58)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

SETTORI E VELOCITA' GARA 2

SPEED S1 S2 S3

1 72 MINELLA Mario 224.0 1 23 LOIA Niccolo' 42.013 1 69 GRIMALDI Daniel 37.439 1 15 GIUBERGIA Giacomo 43.499

2 17 BONVINI Denis 221.7 2 69 GRIMALDI Daniel 42.537 2 23 LOIA Niccolo' 37.533 2 23 LOIA Niccolo' 44.033

3 15 GIUBERGIA Giacomo 221.3 3 15 GIUBERGIA Giacomo 42.540 3 15 GIUBERGIA Giacomo 37.959 3 71 ABBATI Massimo 44.066

3 71 ABBATI Massimo 221.3 4 71 ABBATI Massimo 43.038 4 71 ABBATI Massimo 38.721 4 69 GRIMALDI Daniel 44.172

5 7 GALBUSERA Sergio 219.9 5 72 MINELLA Mario 43.040 5 72 MINELLA Mario 39.366 5 72 MINELLA Mario 44.258

6 6 UTZIERI Vito 217.7 6 88 ZELGER Johannes 43.521 6 88 ZELGER Johannes 39.666 6 7 GALBUSERA Sergio 44.556

7 88 ZELGER Johannes 217.3 7 6 UTZIERI Vito 44.105 7 7 GALBUSERA Sergio 41.236 7 88 ZELGER Johannes 44.861

8 69 GRIMALDI Daniel 214.7 8 7 GALBUSERA Sergio 44.217 8 6 UTZIERI Vito 41.490 8 17 BONVINI Denis 44.996

9 23 LOIA Niccolo' 213.8 9 17 BONVINI Denis 44.491 9 17 BONVINI Denis 41.552 9 6 UTZIERI Vito 45.656

10 5 EPIS Mauro 204.1 10 5 EPIS Mauro 45.672 10 5 EPIS Mauro 42.194 10 5 EPIS Mauro 47.151

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 CVS-2.99.GIR / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 17:59)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND LOTUS CUP

ITALIA 2022

TABELLONE GIRI GARA 2

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8

1. 23 23 23 69 69 72 23 23 23

2. 7 69 69 23 23 23 69 69 15

3. 72 72 15 15 15 69 15 15 71

4. 88 15 72 71 71 15 71 71 72

5. 17 71 71 72 72 71 7 7 88

6. 71 7 7 7 7 7 88 88 7

7. 15 6 6 6 6 88 72 72 69

8. 69 17 17 88 88 5 5 5 5

9. 6 88 88 17 17

10. 5 5 5 5 5

Scarperia 14-15-16 OTTOBRE  2022 TBL- / 1

(Stampata il 16/10/2022 alle 17:56)
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